1

青海省总工会办公室

关于举办 2018 全省社会化工会工作者

培训班的通知

各市（州）总工会：

根据 2018 年省总工会干部培训计划，定于 4 月下旬在

天津市工会管理干部学院举办青海省社会化工会工作者培

训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各市（州）总工会在岗的社会化工会工作者，计划培训

51 人。

二、时间地点

4月 23日—27日在天津市工会管理干部学院培训学习，

4月 23 日（星期一）报到，4月 27 日（星期五）返程。

三、培训内容

工会基础知识、工会组织建设及建家工作、工会工作应

用文写作、工会干部应知应会的法律法规等。

四、培训费用

培训费用由省总工会承担。学员提前报到和延期返程所

发生的费用自理。培训班不接待随员。交通、差旅费回原单

位核定报销。

2

五、报名办法

请各单位接此通知后认真落实参训人员，参训人员务必

是工会系统社会化工会工作者，请于 4 月 18 日（星期三）

前将参训学员名单以电子邮件方式报省总干校。

联系人：杜丽蓉 联系电话：13997169746

电子邮箱： 363068143@qq.com

六、行程路线

天津市工会管理干部学院位于天津市西青区西青道 274

号，4 月 23 日下午 19:15 到天津站集中接站（西宁站 D2686

次 07:50 出发，在西安转乘 G1282 次 19:15 到达天津），乘

坐飞机或其他车次的参训学员请自行前往报到。

（一）乘坐火车路线

1. 天津站

（1）出天津站（东站）至前广场公交总站，乘坐 824

路公交车，在天津市工会管理干部学院（原轻工职业学院）

站下车即到。（费用约 3元）

（2）出天津站（东站）乘地铁 2 号线（往曹庄方向）

到终点曹庄下车；地铁站门口乘出租车到学院约 8公里。（费

用约 25 元）

（3）天津站（东站）乘出租车到学院约 21 公里。（费

用约 30 元）

2. 天津西站

3

（1）出天津西站，乘 153 路、721 路、824 路在天津

市工会管理干部学院（原轻工职业学院）站下车即到。（费

用约 3元）

（2）出天津西站，乘出租车到学院约 15 公里。（费用

约 20 元）

3.天津南站

天津南站乘出租车到学院约 12 公里（费用约 20 元）

（二）乘坐飞机路线

西宁曹家堡至天津机场。

1、天津机场，乘地铁 2号线（往曹庄方向）到终点曹

庄下车；地铁站门口乘出租车到学院约 8公里。（费用约 30

元）

2、天津机场，乘地铁 2 号线（往曹庄方向）到天津站

前广场公交总站，换乘 824 路，在天津市工会管理干部学院

（原轻工职业学院）站下车即到。（费用约 6元）

七、有关要求

（一）未经各单位统一报名或报名后自行更换参训人员

的，不予安排学习。如遇特殊情况延迟报到或临时取消学习

计划的，请有关单位及时反馈。

（二）学员必须严格遵守学习培训制度和纪律要求，端

正学习态度，认真完成培训学习任务；严格遵守廉洁自律规

定。

4

（三）4月 20 日（星期五）下午 15:00 在省总工会办公

楼九楼大会议室召开行前会，请参训人员携带盖有单位公章

的报名表（省总干校核对）准时参加，到会后领取培训通知。

各参训学员的往返车票自行购买，培训班不做统一安排。

（四）培训报到地点：天津市工会管理干部学院—培训

学员公寓（学院行政办公楼后）

地址：天津市西青区西青道 274 号（西青医院对面）

联系电话：培训处副主任 邓昊 022—58321522、

18622502158

培训学员公寓服务台：022—58321582

附件：1.名额分配表

2.报名表

青海省总工会办公室

2018 年 4 月 10 日

5

附件 1

2018 年青海省社会化工会工作者培训班
名额分配表

单 位 名额

西宁市总工会 9

海东市总工会 7

海西州总工会 7

海南州总工会 5

海北州总工会 5

黄南州总工会 5

果洛州总工会 5

玉树州总工会 5

省总基层工作部 2

省总干校 1

合 计 51

6

附件 2

2018 年青海省社会化工会工作者培训班报名表

序号 姓名 性别 民族 年龄 工作单位及职务 联系电话 火车车次/航班号

1

2

3

4

5

6

7

8

9